με τις τεχνικές προδιαγραφές της παρούσας πρόσκλησης, για την ανάθεση του έργου :

«Παροχή ταξιδιωτικών υπηρεσιών και υπηρεσιών εστίασης για την συνάντηση του Ελληνικού
Δικτύου EURAXESS (Network Call)»

Η συνολική δαπάνη του έργου δεν πρέπει να υπερβαίνει τις τρεις χιλιάδες πεντακόσια πενήντα
ευρώ (3.550,00 €) μη συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ, ήτοι: τριακόσια τριάντα ευρώ (330,00 €)
μη συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ για την Ομάδα Α, χίλια οκτακόσια τριάντα ευρώ (1.830,00
€) μη συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ για την Ομάδα Β, εννιακόσια ευρώ (900,00 €) μη
συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ για την Ομάδα Γ και τετρακόσια ενενήντα ευρώ (490,00 €) μη
συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ για την Ομάδα Δ.

Οι υποψήφιοι θα πρέπει να έχουν αποδεδειγμένη επαγγελματική εμπειρία στην υλοποίηση